

ÅRSRAPPORT 2017/18

for

GTM døre og vinduer ApS

Skovvej 3
7755 Bedsted Thy

CVR-nr. 31361400

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. november 2018

Anders Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Ledelsespåtegning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GTM døre og vinduer ApS Skovvej 3 <u>DK-7755 Bedsted Thy</u> 2015 9232 E-mail: gtm@gtm.dk 31361400 1. april 2008 1. oktober 2017 - 30. september 2018 467310 Engroshandel med træ, trælast og byggematerialer
Hjemstedskommune	Thisted
Anpartskapital	Kr. 125.000 fordelt i 125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Selskabets formål	Selskabets formål er at drive handel og industri
Direktion	Anders Kristensen, Direktør Skovvej 3, <u>DK-7755 Bedsted</u> Telefon 2015 9232 E-mail: gtm@gtm.dk
Tegningsregel	Selskabet tegnes af direktionen
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Kontaktperson: Michael Nielsen Torvet <u>DK-7400 Herning</u> Telefon 9721 4800 E-mail: mn@landbobanken.dk

Ledelsesberetning

Generelt

Årsrapporten for GTM døre og vinduer ApS omfatter perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 .

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri, specielt indenfor vinduer og døre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 23.173, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 192.249, og en egenkapital på kr. 127.839. I øvrigt henvises til de talmæssige opstillinger i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for GTM døre og vinduer ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Selskabet har besluttet fortsat at fravælge revision, idet direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bedsted, den 21. november 2018

Direktion

Anders Kristensen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for GTM døre og vinduer ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Koncernregnskab

Virksomheden opfylder betingelserne for ikke at udarbejde koncernregnskab, hvorfor dette er undladt.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg

Anvendt regnskabspraksis

heraf.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, driftsmidler, lokale og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring, samt andre personaleomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. Der er ikke afsat beløb i året til imødegåelse af forventet tab.

Andre tilgodehavender

Udgør tilgodehavender i tilknyttede virksomheder, udskudte skatteaktiver, samt forudbetalinger.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Anvendt regnskabspraksis

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		541.221	479.452
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-397.708	-364.579
Andre eksterne omkostninger		-60.218	-62.727
Bruttoresultat		83.295	52.146
Personaleomkostninger	1	-53.182	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.500
Driftsresultat		30.113	45.646
Finansielle omkostninger	2	-94	-645
Resultat før skat		30.019	45.001
Skat af årets resultat		-6.846	-9.914
Årets resultat		23.173	35.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.173	35.087
Resultatdisponering		23.173	35.087

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.000
Materielle anlægsaktiver		0	1.000
Anlægsaktiver		0	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.028	11.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.030	52.118
Udsudte skatteaktiver		13.766	20.612
Andre tilgodehavender		500	0
Tilgodehavender		89.324	84.480
Likvide beholdninger		102.925	116.061
Omsætningsaktiver		192.249	200.541
Aktiver		192.249	201.541

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	2.839	-20.333
Egenkapital		127.839	104.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.964	16.397
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.598	16.108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.848	64.369
Kortfristede gældsforpligtelser		64.410	96.874
Gældsforpligtelser		64.410	96.874
Passiver		192.249	201.541
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	24.000	0
Andre personaleomkostninger	29.182	0
Personaleomkostninger i alt	53.182	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94	645
Finansielle omkostninger i alt	94	645
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-20.334	-55.420
Årets tilgang	23.173	35.087
Overført resultat ultimo	2.839	-20.333

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.